РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА»

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан,с. Могилевское,ул. Гагарина 2

mg-shkola@yandex.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62

    31.08.2023г.         №  58

                                                                      ПРИКАЗ

 «Об организации питьевого режима обучающихся

в 2023 – 2024 уч. году МКОУ « Могилѐвская СОШ»

         В соответствии с СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», нормативных

актов, действующих в период учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим в МКОУ «Могилѐвская  СОШ» в следующей форме –

бутилированная вода.

2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима завхоза МКОУ «Могилѐвская

СОШ» – Хайбулаев М.Г.

3. Завхозу МКОУ «Могилѐвская СОШ»

– обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в течение всего времени их пребывания

в школе в столовой;

– организовать своевременную замену емкостей с бутилированной водой;

– обеспечить достаточное количество одноразовой посуды.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                        Директор школы_________Р.М.Маталова

С приказом ознакомлен: ______

mailto:mg-shkola@yandex.ru